[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXI  сессия                                                                                                                     IV созыв

                                                                    РЕШЕНИЕ

28 мая 2020 г.                                                                                               № 194
О показателях оценки эффективности деятельности  органов местного     самоуправления  Суоярвского муниципального района за 2019 год

Заслушав информацию о достигнутых показателях оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Суоярвского муниципального района за 2019 год в соответствии с Указом Президента РФ от 28.04.2008 г. № 607 «Об оценке  эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:
1. Информацию о достигнутых показателях оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Суоярвского муниципального района за 2019 год принять к сведению.

2. Органам местного самоуправления Суоярвского муниципального района продолжить работу по улучшению показателей оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления в 2020 году.
Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                      Н.В. Васенина